
23/02/2024, 22:05 LICITANET - EXTRATO DISPENSA ELETRÔNICA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/82946/relatorio_extrato_54048347082.html 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE JAPOATÃ/SE

EXTRATO DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 01/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação, por dispensa de licitação para manutenção
preventiva e corretiva de veículos médio e pesados, que compõem a
frota da Secretaria de Educação, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus
anexos

Modo de Disputa: Fechado / Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Lotes: 2

Critério de julgamento: Maior desconto por Lote Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 28/02/2024 08:00:00

Fim da Sessão: 28/02/2024 16:00:00

Homologador(a): Marcelo Santos Gomes Comissão de contratação : JOSÉ RAIMUNDO BISPO

Comissão de contratação : Gervásio Silva Neto Agente Público : LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 20/02/2024 18:52:44 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: PUBLICADO Registro: 21/02/2024 16:23:21 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS


